TALENDIJAHT 2023 VOITJAD

Tahelepanu! Punkte saavad koguda: seisuga 08-Aug-23

Talendijaht (ABC) — ratsanikud kellel ei ole Ratsanetis eelnevatelt hooaegadelt A vi sellest raskemal tasemel 60% voi kdrgemat tulemust.
X-Faktor (A) — ratsanikud, kes ei ole saavutanud eelmistel hooaegadel tiheski SMV v&i EMV arvestuses 60% v&i kdrgemat tulemust.
Tulevikutdhed (A-L) — ratsanikud, kes ei ole saavutanud eelmistel hooaegadel Giheski SMV voi EMV arvestuses 60% voi kdrgemat tulemust.

1.1

Talendijaht (ABC) 1 2 3 4 5 6 7

Koht  Voistleja Ecu Massu Arma Juurimaa Tartu Viddna Pallase Perila KOKKU
1 Leene Kornel 72.143 0.000 71.905 0.000 71.429 0.000 65.952 73.596 289.073
2 Birgit Valter 0.000 0.000 72.738 72.857 70.358 0.000 69.524 68.331 284.284
3 Berit Valter 0.000 0.000 71.548 70.119 69.524 70.572 0.000 71.631 283.870
4 Sadeli Tingas 65.000 60.714 64.405 68.929 0.000 67.858 64.405 73.596 275.383
5 Laura Laos 0.000 0.000 0.000 0.000 66.786 66.310 65.239 71.762 270.097
6 Kristella Arakas 61.667 62.381 60.833 69.643 0.000 62.619 62.976 72.679 267.917
7 Getrin Vissel 67.024 0.000 0.000 68.095 67.857 0.000 0.000 0.000 202.976
8 Lisanna Kolberg 0.000 0.000 69.762 65.453 64.048 0.000 66.191 0.000 201.406
9 Ellinor Kuusalu 0.000 0.000 0.000 69.762 0.000 0.000 63.691 0.000 133.453
10 Paula Oden 65.952 0.000 0.000 0.000 67.381 0.000 0.000 0.000 133.333
11 Marta Johanna Lepiksoo 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 67.619 64.643 0.000 132.262
12 Liis Kerner 0.000 65.953 65.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 130.953
13 Alina Példsaar 0.000 0.000 66.071 0.000 62.381 0.000 0.000 0.000 128.452
14 Amia Vagur 68.929 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 68.929
15 Merli Luberg 0.000 0.000 0.000 68.334 0.000 0.000 0.000 0.000 68.334
16 Marii Leen 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 67.381 0.000 0.000 67.381
17 Karoliine Jaates 0.000 0.000 0.000 67.262 0.000 0.000 0.000 0.000 67.262
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22
23
24
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Kristin Sttt
Adeele Hitt
Helen Liis Kivimurd
Marta Marii Sults
Miia Laurette Prits
Karina Viira
Lili-Mai Tipp

Laura Trumm

Mia Kaivapalu
Lisanna Petrov
Aimar Annimade
Nora Metsanurm
Marta Mia Lepp
Elisabet Kuusik
Elisabeth Seene

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
63.310
0.000
0.000
0.000
57.976
0.000
0.000

Korgem koht X-Faktori arvestuses:

Delisa Rdak
Chrislin Smith

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
65.357
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
62.262
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

67.262
0.000
0.000

65.596
0.000

65.238

65.119

64.286
0.000

62.739
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
67.262
67.143

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
58.810

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
56.667
56.429

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

11

67.262
67.262
67.143
65.596
65.357
65.238
65.119
64.286
63.310
62.739
62.262
58.810
57.976
56.667
56.429



X-Faktor (A)
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Véistleja

Delisa Raak
Marion Saar
Auli-Mirtel Vihlver
Mirell Saluveer
Vanessa Vassiljeva
Paula Sttt

Iti Ruuda

Chrislin Smith
Annabel Aruksaar
Kristi Vendt

Mia Jullinen

Nora Juhanson
Hiie Pihelpuu

Nele Kure
Alexandra Maria Orukask

Punkte ei kogu:
Egle Vdljamae
Cristella Engel
Laurel Allekors
Kirke Ehandi

Ecu
63.289
70.789

0.000
0.000
0.000
66.447
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Massu
69.421
0.000
65.658
0.000
0.000
0.000
64.237
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Arma
71.184
71.447
70.132
0.000
0.000
0.000
57.263
0.000
0.000
0.000
66.447
0.000
0.000
0.000
0.000

Juurimaa
71.591
71.477
67.386
65.569

0.000
0.000
0.000
67.046
66.591
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

5
Tartu
Ratsakool
68.977
64.091
71.137
0.000
63.523
66.705
0.000
0.000
0.000
66.478
0.000
65.796
0.000
63.409
0.000

Saavutas samaviirse/kdrgema koha Tulevikutihtede arvestuses:

Gisela Peebo
Berit Tilk
Ketry Kikkas

Viddna
64.659
0.000
64.319
65.227
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Pallase
68.195
0.000
60.000
0.000
65.278
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
64.028
0.000
59.445

Perila
FINAAL
75.319
69.087
72.875
74.709
72.875
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

KOKKU
287.515
282.800
281.530
205.505
201.676
133.152
121.500
67.046
66.591
66.478
66.447
65.796
64.028
63.409
59.445



Tulevikutahed (L)

Koht
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Viistleja

Berit Tilk

Ketry Kikkas

Karoliina Eliise Tammaru
Anett Purdeots

Gisela Peebo

Heidy Pruulsen

Punkte ei kogu:
Dianne Mii Raag
Cristella Engel
Laurel Allekdrs
Kirke Ehandi
Egle Valjamae
Carmen Solg

Ecu
0.000
0.000
0.000

65.083
0.000
0.000

Saavutas korgema koha X-Faktori arvestuses

Massu
0.000
63.917
60.917
0.000
64.417
0.000

Vanessa Vassiljeva

Marion Saar

Arma
0.000
66.833
67.333
68.167
0.000
65.750

Juurimaa
68.152
65.326

0.000
65.326
0.000
0.000

5
Tartu
Ratsakool
0.000
0.000
0.000
66.087
0.000
0.000

Viédana
68.805
65.979
63.152
0.000
66.631
0.000

Pallase
63.334
67.038
59.630
61.760
0.000
0.000

11

Perila
FINAAL
74.047
73.537
69.667
61.315

0.000

0.000

KOKKU
274.338
273.387
261.069
260.895
131.048
65.750



